
 
 

UCHWAŁA NR LII/495/2022 
RADY GMINY WIELISZEW 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1452 i poz. 1512) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchwałą niniejszą Rada Gminy Wieliszew: 

1) wprowadza opłatę targową; 

2) określa wysokość stawek opłaty targowej; 

3) określa zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności opłaty targowej. 

§ 2. Na terenie Gminy Wieliszew wprowadza się opłatę targową. 

§ 3. 1. Dzienna stawka opłaty targowej przy sprzedaży w zależności od wielkości stanowiska bez względu 
na rodzaj towaru wynosi: 

1) do 6 m2 włącznie - 10,00 zł, 

2) powyżej 6 m2 do 12 m2 włącznie - 100,00 zł, 

3) powyżej 12 m2 i za każde następne rozpoczęte 12 m2 - 110,00 zł. 

2. Wysokość dziennej opłaty targowej nie może przekroczyć 953,38 zł dziennie. 

§ 4. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. Opłata jest płatna 
bez wezwania gotówką w kasie urzędu lub przelewem na konto Urzędu Gminy Wieliszew. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XV/125/2015 Rady Gminy Wieliszew z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie 
opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2015 r. poz. 11534). 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew 

 
 

Marcin Fabisiak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 13040


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2022-12-07T11:40:22+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




